



تزریقات در منزل

یکی از رایج ترین اقدامات در حوزه درمان و خدمات پرستاری تزریقات است که دارای اهمیت بسیار زیادی نیز می باشد، تزریقات در منزل یکی از خدمات موسسه پرستار تهران است که به صورت تخصصی توسط پرستاران حرفه ای در منزل انجام می شود، در صورتی که به خدمات تزریقات در منزل نیاز دارید در این مطلب با ما همراه باشید.

کلیه تزریقات توسط کادر حرفه ای کارشناس و کارشناس ارشد پرستاری انجام می شود.	چه کسی تزریقات در منزل را انجام می دهد؟
برای انجام تزریقات دارویی توسط کادر پرستار تهران به نسخه نیاز است.	انجام تزریقات به نسخه نیاز دارد؟
برای درخواست سرویس تزریقات در منزل کافی است با شماره تلفن ۰۲۱۸۸۸۵۴۲۷۸ تماس بگیرید تا کارشناسان پرستار تهران به منزل شما پرستاری را اعزام کند.	برای انجام تزریقات در منزل باید چه کار کنیم؟
بله به صورت ۲۴ ساعته امکان اعزام پرستار وجود دارد.	در هر ساعت از شبانه روز می توان از خدمات تزریقات در منزل استفاده کرد؟

برای مطالعه کامل مقاله به روی لینک روبرو کلیک کنید: <https://parastartehran.com/injections-at-home>

تزریق آمپول در منزل

موسسه تهران پرستار به عنوان ارائه دهنده انواع خدمات پرستاری از جمله اعزام پرستار و تزریقات آمپول در منزل در خدمت همشهریان عزیز و گرامی است، خدمات توسط بهترین پرستار تزریقات در منزل انجام می شود.

تزریق سرم در منزل

تزریق سرم در منزل از دیگر خدمات موسسه پرستار تهران است، پرستاران این مجموعه علاوه بر تزریق آمپول به تزریق سرم در منزل می پردازند.

تزریقات زنان باردار در منزل

یکی از دوره های سخت در زندگی بانوان بارداری است، بارداری دوره ای حساس است که بانوان باید به صورت مرتب به پزشک مراجعه کنند، در صورتی که بانوان باردار نیاز به تزریقات روزانه داشته باشند تزریقات بانوان برای این افراد انجام می شود.

مراجعه به مراکز درمانی و کلینیک ها به صورت مداوم برای بانوان جهت تزریقات کار سختی است، همچنین امکان ابتلای زنان باردار به علت سیستم ایمنی پایین وجود دارد از این جهت توصیه می شود که زنان باردار از خدمات تزریقات در منزل توسط پرستار تزریقات مجرب استفاده کنند.

تزریقات کودکان در منزل

با توجه به این موضوع که بسیاری از کودکان از دکتر و تزریقات می ترسند، از مراجعه به مراکز درمانی ممانعت می کنند، جهت جلوگیری از افزایش ترس کودکان و تزریقات به موقع می توانید از خدمات تزریقات در منزل تهران استفاده کنید.

تزریق واکسن کودک در منزل

از ضروری ترین عوامل برای حفظ سلامت کودکان تزریق واکسن است که باید در زمان مشخص و در سنین مشخصی به کودک تزریق شوند، در صورتی که ترجیح شما این است که فرزندتان در منزل خودتان واکسن بزند، کافی است از مراکز دارای مجوز وزارت بهداشت بخواهید تا پرستاری حرفه ای را به منزلتان اعزام نماید.

مزایای تزریقات در منزل

۱. تزریقات در منزل موجب صرفه جویی در هزینه و زمان شما می شود.
۲. رفت و آمد به مراکز درمانی و درمانگاه ها را کاهش می دهد با استفاده از خدمات تزریقات بیمار در منزل.
۳. در صورت نیاز به تزریقات بیمار مداوم با تزریق در منزل به هیچ عنوان سختی را تحمل نکنید.

نکات مهم در رابطه با تزریقات

- در صورتی که تصمیم دارید که خودتان لوازم مورد نیاز را برای تزریقات تهیه کنید، وسایل را تهیه کنید، وسایلی که جهت تزریقات به آن ها نیاز دارید عبارت اند از الکل یا پد ضد عفونی کننده، سرنگ، سرسوزن، داروی مورد نیاز را تهیه و خریداری کنید.
- توجه کنید تمامی لوازم خریداری شده باید پلمپ باشند، به هیچ عنوان از لوازم استفاده شده برای تزریقات استفاده نمی شود، در صورتی که خودتان وسایل را تهیه می کنید، مطمئن باشید که پلمپ و سالم باشند، توجه داشته باشید که پس از تزریقات تمامی لوازم استفاده شده را در سطل زباله بریزید.
- از دیگر نکات مهم که باید به آن توجه داشته باشید این است که در صورت نیاز بیمار به تزریقات متعدد از پرستار درخواست کنید که ناحیه تزریق را تغییر دهد.
- در صورتی که بیمار به داروهای مختلف یا خاصی حساسیت دارد به پرستار اطلاع دهید تا تست عدم حساسیت انجام شود.



چرا استفاده از خدمات تزریقات در منزل توصیه میشود؟

افراد به دلایل مختلفی به تزریقات نیاز پیدا می کنند، آن ها می توانند برای تزریقات به مراکز درمانی مراجعه کنند و یا از خدمات تزریقات در منزل استفاده کنند، همواره دریافت خدمات تزریقات در منزل به افراد پیشنهاد می شود که در ادامه به توضیح آن ها میپردازیم.

۱. جلوگیری از انتقال بیماری های شایع

در صورتی که به هر دلیلی مبتلا به بیماری ای شده اید که نیاز به تزریقات پیدا کرده اید میتوانید از خدمات تزریقات در منزل استفاده کنید، مراجعه به مراکز درمانی علاوه بر اینکه نیاز به زمان زیادی دارد باعث انتقال بیماری های مختلف به افراد می شود، بنابراین توصیه می شود جهت جلوگیری از ابتلا به انواع ویروس ها و بیماری ها از خدمات تزریقات در منزل استفاده کنید.

۲. عدم توانایی افراد سالخورده به مراکز درمانی

جابه جایی افراد سالمند از منزل و انتقال آن ها به مراکز درمانی برای تزریقات کار سختی است، بسیاری از سالمندان علاقه ای به بیرون رفتن ندارند، در صورتی که بی حال و بیمار هم باشند علاقه ای به مراجعه به مراکز درمانی ندارند، از این جهت توصیه می شود تزریقات این افراد در منزل انجام شود.

۳. شلوغی مراکز درمانی و کلینیک ها

معمولاً کلینیک ها و مراکز درمانی مکان های شلوغی هستند که لازم است زمان زیادی را در آن ها وقت بگذرانید، جهت جلوگیری از اتلاف زمان تان در کلینیک ها از خدمات تزریقات در منزل استفاده کنید.

۴. ترافیک شهر تهران

ترافیک از دیگر معضلات کلان شهر ها به ویژه شهر تهران است، برای جلوگیری از گیر افتادن در ترافیک در مسیر مراکز درمانی از خدمات تزریقات در منزل موسسه پرستار تهران استفاده کنید.



انواع تزریقات در منزل

تزریقات انواع مختلفی دارد، تزریق برخی از داروها در منزل امکان پذیر نیست و تنها باید در بیمارستان ها و تحت نظر پزشکان انجام شود، با این حال بسیاری از تزریقات در منزل امکان پذیر هستند، در این بخش به معرفی انواع تزریقات می پردازیم.

تزریقات داخل جلدی

تزریق داخل جلدی تزریقی است که پیش از تزریقات به عنوان تست حساسیت انجام می شود تا از حساسیت نداشتن به دارو مطمئن شوید، این نوع تزریق در بخش هایی از بدن که مو و ورید ندارند همچون بالای سینه، بالای بازو، کتف و وسط ساعد انجام می شود.

تزریق زیر جلدی

در این نوع تزریق لازم است که دارو به آرامی وارد بدن شود، اطراف ران ها، قسمت پایینی دیواره شکم، قسمت پایین و پشتی و خلف بازوها از بهترین نواحی برای تزریق زیر جلدی می باشند.



تزریق عضلانی

یکی از شایع ترین انواع تزریقات، تزریق عضلانی است که در ناحیه باسن تزریق می شود، زمانی که بیمار نتواند جذب گوارشی داشته باشد از تزریق عضلانی استفاده می شود.

تزریقات وریدی

به تزریقاتی که داخل رگ انجام می شود تزریق وریدی گفته می شود، در صورتی که بیمار نتواند مایعات را از طریق دهان دریافت کند از این نوع تزریق استفاده می شود.

تزریقات داخل مفصلی

از این نوع از تزریقات برای درمان بیماری های آرتروز، التهاب و کاهش درد استفاده می شود، نوعی تزریق مفصلی که در بیمارستان انجام میشود تزریق دارو به مفصل دارای غده سرطانی به جهت از بین بردن عفونت هایی است که در بافت مفصل وجود دارد.



تزریقات آمپول و سرم در منزل پرستار تهران ۸۸۸۵۴۲۷۸

تزیق اشتباه چه عوارضی دارد؟

تزریقات از روش های تهاجمی محسوب می شود که باید به درستی و توسط فردی متخصص و حرفه ای انجام شود، در صورتی که فردی بدون تجربه و تخصص کافی تزریقات را انجام دهد، فرد دچار عوارضی خواهد شد که خطرات زیادی را در پیش خواهد داشت، در ادامه به تعدادی از عوارض تزریقات می پردازیم.

- ایجاد آبسه
- خونریزی
- عفونت، درد
- تورم، قرمزی
- صدمه به اعضا از جمله بافت ها، اعصاب، رگ های خونی و استخوان ها

در صورت مشاهده کبودی، تورم و درد در ناحیه تزریق از حوله آب گرم جهت بهبودی استفاده کنید، در صورت خون ریزی از محل تزریق و یا آسیب به اعضای بدن تاؤن به پزشک مراجعه کنید.



خدمات تزریق در منزل بیش تر از همه مناسب چه کسانی است؟

همه افراد می توانند از این خدمات استفاده کنند اما برای برخی از افراد انجام تزریقات در منزل ضروری تر می باشد.

سالمدان

بسیاری از افراد با ورود به سنین سالمندی به سبب ابتلا به بیماری ها و یا تنها تحلیل رفتن قوای جسمانی نمی توانند به راحتی فعالیت فیزیکی داشته باشند، برای این افراد حضور پیدا کردن در مراکز بهداشتی و درمانی و انتظار در صفوف طولانی می تواند دشوار باشد، از این جهت، دریافت خدمات تزریقات سرم و آمپول در منزل برای این افراد بسیار مناسب می باشد.

افراد بیمار و ناتوان در حرکت

دلایل متفاوتی همچون ابتلا به بیماری سخت، شکستگی اعضای بدن، گذراندن دوران نقاهت پس از یک جراحی و... می توانند خارج شدن افراد از خانه را سخت کنند، در زمانی که این افراد به تزریقات نیاز پیدا کنند، راحت ترین کار بهره بردن از خدمات تزریقات در خانه می باشد.

افراد پر مشغله

در صورتی که زمان کافی را برای رفت و آمد به مراکز درمانی و باقی ماندن در ترافیک سنگین شهر تهران و امکان منتظر ماندن در صفوف طولانی رای رسیدن نوبت تان را ندارید، می توانید با تزریق در منزل در زمان خود صرفه جویی نمایید.

مبتلایان به بیماری های مسری

اگر به بیماری همچون کرونا مبتلا هستید و نیاز است تا قرنطینه شوید، می توانید از خدمات تزریقات آمپول و سرم در منزل استفاده کنید، با تماس شما به پرستار تهران، پرستاران حرفه ای ما با رعایت پروتکل های بهداشتی در محل حاضر می شوند و تزریقات را انجام می دهند.



هزینه تزریقات در منزل

هزینه تزریقات در منزل به عوامل مختلفی از جمله نوع و تعداد تزریقات و فاصله پرستار و مبلغ رفت و آمد او به محل شماسه، جهت کسب اطلاعات از هزینه تزریقات میتوانید با شماره های درج شده در سایت تماس بگیرید.

